
1. JUDO CLUB Baník Ostrava

ZPRÁVA ŘEDITELE TURNAJE

OTEVŘENÝ TURNAJ PŘÍPRAVEK

Datum: 21. 5. 2016

Kategorie: mláďata, mladší žáci/žákyně

Počet účastníků: 46

Ředitel: Matyáš Otto

Hodnocení:

Posledního  turnaje  tohoto  školního  roku  se  zúčastnilo  46  dětí  ze  všech  středisek
1.JCBO, kromě Dolní Lhoty a ZŠ Březinova, kde se na „závodní“ judo nezaměřujeme. Byl
zde i  jeden zástupce  Judo clubu Orlová.  Turnaj  proběhl  velmi  rychle  a  již  v  12.00 jsme
opouštěli uklizené dojo našeho OCH. Bohužel bylo několik věcí, které tentokrát nefungovaly
– od kontroly rozhodčích  a výsledků,  přes neochotu  organizačního týmu až po technické
problémy s tiskárnou. Za tyto komplikace se všem závodníkům a rodičům velmi omlouváme!
V podzimní části se budeme snažit tuto akci v několika ohledech posunout zase o něco výše.

STŘEDISKO POČET DĚTÍ
Hrabůvka 10
Sareza 5
Mitušova 3
Kosmonautů 14
Proskovice 1
Hlučín 1
Poruba 11

Zpracoval: Matyáš Otto

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


